
Vlastnosti
• Unikátní model pro maketový let, sportovní létání i akrobacii
• V balení jsou lyže pro létání v zimě na sněhu
• Pomocí volitelné sady plováků EFLA550 můžete vzlétat z vody
• Kompatibilní s LiPol baterií 3S - 4S 3200–6400mAh
• Při použití baterie 4S je výkon pro 3D akrobacii i visení
• Regulátor 40A Spektrum™ Avian™ Dual Smart Lite s telemetrií
• Ovládané nákladní dveře (65 x 107 mm) s vnitřní hloubkou 323 mm
• 8 nainstalovaných serv, 7 s kovovými převody, jedno s nylonovými
• Řiditelné příďové kolo se samostatným servem
• 8-kanálový přijímač AR8360T 2,4GHz Spektrum™ DSMX® (BNF)
• Technologie SAFE a AS3X® pro plynulejší a stabilní let (BNF)
• Nainstalovaná LED přistávací, navigační a blikající světla
• Diferenciace a reverz tahu motorů pro speciální ovládání
• Kameru FPV lze umístit i do prostoru nad kabinou i do špice trupu
• Na povrchu jsou značeny linie panelů a maketové detaily
• Přiloženy samolepky pro určení markingu letadla
• Při montáži nejsou zapotřebí nástroje
• Připojení křídla Hands-Free
• Velmi lehký a extrémně odolný, kompozitní drak z hmoty EPO

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz
EFL15750
EFL15775

Technické údaje
Provedení  BNF / PNP
Rozpětí   1527 mm
Délka   1190 mm
Letová hmotnost  2545 - 2800 g
Nosná plocha  36,3 dm²
Plošné zatížení  70 - 77 g/dm²
Motor   2x střídavý Spektrum 3730 650ot/V 14P
Doproručená baterie LiPol 3S/4S 3200 - 6400mAh
Přijímač BNF  Spektrum AR8360T 8CH SAFE, AS3X Telemetry
Serva   9 g mini Metal, 1 ks 9g mini
Vrtule   2x 5-listé protiběžné 10x9.5E
Regulátory  2x Smart Avian 40A Dual 3S-4S Verze C IC3

Protiběžné vrtule
Model má nainstalovány dva střídavé 
motory Spektrum 3730 650ot/V, 5-listé 

protiběžné vrtule 10x9.5EA a dva 
střídavé regulátory Smart Avian 40A 

Dual s telemetrií.

Snadná a rychlá montáž
Dvoudílné křídlo s inovativním Hands-
free připojením konektorů, lze snadno 
demontovat pro pohodlné skladování a 
přepravu. Používají se křídlové šrouby 

které se snadno dotáhnou rukou.

Funkční nákladní dveře
Nainstalované servo ovládá nákladní 

dveře, které mají rozměr 65 x 107mm a 
nákladový prostor 65 x 107 x 323mm. 

Lze jej využít k přepravě a výsadku 
užitečného nákladu.

EC-1500 Twin 1.5m SAFE BNF Basic & PNP

Jedinečný RC model dvoumotorového letadla EC-1500 Twin o rozpětí 1.5m, má 
vzhled civilních a vojenských nákladních dopravních letadel. Má neuvěřitelnou 
škálu schopností s 3S a 4S LiPol bateriemi, střídavé motory, 8-kanálový přijímač 
Spektrum SAFE s telemetrií (BNF), 5-listé protiběžné vrtule, nainstalovaná LED 
světla, funkční nákladová dvířka a hotové zbarvení. Přiloženy jsou samolepky pro 
možnost doplnění na model a příslušnosti k letectvu, armádě, pobřežní hlídce, 
námořní pěchotě nebo námořnictvu.

Kompatibilní 3S a 4S LiPol
V trupu je dostatek místa pro instalaci 
pohonné LiPol baterie. Použít můžete 

baterii 3S - 4S, s kapacitou 3200–
6400mAh s konektorem IC3 nebo EC3.  

Kryt drží západka a magnety.


